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Pressemelding 10.03.2010 

 

Voddler presenterer avtale med Warner Bros. 
 
Voddler, den unike svenske tjenesten for hjemmekino via nettet, presenterer i dag en filmavtale 
med Warner Bros. Entertainment som omfatter filmer fra Warner Bros. og New Line Cinema. 
Warner Bros. er et av Hollywoods ledende filmselskaper og et stort antall nye filmtitler kommer nå 
til å bli tilgjengelige på Voddler.  
 
- Vi er glad for at ytterligere en av Hollywoods store filmprodusenter har valgt å distribuere 

filmene sine via Voddler. Vår ambisjon er et omfattende samarbeid med alle ledende 
filmselskaper slik at vi kan tilby et bredt utvalg av filmer. Vi har som fokus og målsetning å skape 
verdens beste og største lovlige filmbibliotek, sier Zoran Slavic, viseadm.dir. i Voddler.  

Warner Bros., som inngår i Time Warner Inc., distribuerer film over hele verden og har blant annet 
produsert filmsuksessene Harry Potter, The Departed, Batman og nå senest den Oscar-belønnede 
The Blind Side.  
 
- Vi er imponert over Voddlers filmtjeneste, den er lett tilgjengelig og holder høy kvalitet, noe som 

gjør at våre etterspurte filmer kan nytes av hundretusentalls nye brukere, sier Lars Håkansson, 
adm.dir. i Warner Bros. Entertainment Nordic. Warner satser hardt på å lede utviklingen på den 
digitale siden og slipper alle våre filmer på digitalt Day and Date med DVD, sier Lars Håkansson. 
 

Voddler har i dag over 450 000 registrerte brukere og dette tallet øker raskt med tusenvis av nye 
brukere per døgn. Denne uken lanserte Voddler en helt ny browser-basert filmspiller som gjør det 
enda enklere å finne og avspille sin favorittfilm. I slutten av mars kommer Voddler til å åpne sin 
filmtjeneste i Norge og Danmark, og senere på våren også i Finland. 

 
For mer informasjon, kontakt: 
Zoran Slavic, Executive Vice President, Voddler Sweden AB 
+46(0) 8 20 96 31, +46(0) 703 46 74 00, zoran.slavic@voddler.com 
 
Ellinor Lejman, Public Relations, Voddler Sweden AB 
+46(0) 8 20 96 31, +46(0) 705 95 68 88, ellinor.lejman@voddler.com 
 
 
Om Voddler 
Voddler ble grunnlagt i 2005 og har hovedkontor i Stockholm, Sverige. Voddlers mål er å tilby en 
førsteklasses videotjeneste til brukere, annonsører og innholdseiere. Voddler tilbyr kjente filmer fra 
ledende filmselskaper som Walt Disney, Dreamworks, Paramount, Warner Bros., Touchstone 
Pictures, Metro Goldwyn Mayer, New Line Cinema, Columbia Pictures, Miramax, Buena Vista, Sony 
Pictures, Sandrew Metronome, Atlantic Pictures, Scanbox, Noble Entertainment, PAN Vision, 
Nonstop Media, TVF og FilmFactory. 
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Om Warner Home Video 
Med virksomhet i 90 internasjonale regioner, har Warner Home Video, et Warner Bros. 
Entertainment-selskap, en divisjon av Warner Bros. Home Entertainment Group, den største 
distribusjonsinfrastrukturen på det globale videomarkedet. Warner Home Video har det største 
filmbiblioteket av alle filmselskaper og tilbyr både nye og klassiske filmer av topp kvalitet fra 
filmkatalogen til Warner Bros. Pictures, Turner Entertainment, Castle Rock Entertainment, HBO 
Home Video og New Line Home Entertainment. 
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